
 

UCHWAŁA NR 177/582/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2017 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXXVIII/213/2017 z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie zmiany  

w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu wprowadzonych uchwałą Nr XXXVIII/213/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 maja 2017 roku w sprawie zmiany w budżecie Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) na podstawie wniosku Dyrektora Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie w budżecie Powiatu kwoty 

40.000 zł. na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku 

Barlinek-Ożar”. Powyższa kwota stanowić będzie wkład własny przy realizacji w/w projektu 

i przeznaczona będzie na przygotowanie dokumentacji wykonawczej wraz ze studium 

wykonalności. Inwestycja pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku Barlinek-

Ożar” została zakwalifikowana jako projekt pozakonkursowy w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Działanie 5.4 

Budowa i przebudowa dróg powiatowych. Termin realizacji rzeczowej ustalony został na rok 

2019. Łączny koszt realizacji projektu to kwota 1.950.000 zł. Dofinansowanie z RPOWZ 

85% kwoty wydatków kwalifikowanych.  

 

 


